**T**ertio futura sibi patebant. prout enim suorum obitu spiritu revelate p[re]senti

uit. Beatus quibusdam spiritualibus fratribus monasterii sui eversione haud longo tempore ab hostibus h[er]editaria indicavit. Beatus exivit sui die imminere et innotuit. quod et quibusdam fratribus indicavit: eos etiam ut prole oraret h[er]editaria deprecans. Beatus autem nocte dominica kal. septembris migravit ad dominum circa annum domini. dccc. Assuerunt autem plurimi quod viderunt se angelorum choros audisse: scilicet etiam in celum cum laudibus descenderes. Esa. lv. In leticia egrediemini et in pace deducemini. Ad hoc lumen gl[ori]ose manifestationis scitatis beati egidii aspiciamus: deorsum ut videamus quod digne debeat a nobis honorari quod tam gl[ori]osis operibus honorificatus est a domino. Et lumen sue scitatis contemplerur: ut cum pro fratribus studeamus imitari: et cum eo tandem in celum mereamur coronari Amen.

**D**e sanctis martyribus Gorgonio et Dorotheo Sermo

## Patientia

**P**atientia est virtus que auras vias. Lu. xij. Nullus nisi querat auras h[er]editaria rationis v[er]u[m]. quod ut dicitur Boetius in fine p[ro]p[ter] de consolat. Abhinc mens est vincitque fr[an]co. hec vbi regnat. hec. ani passio[n]es. Remo autem nisi ratione v[er]u[m] est h[er]editaria et possessione sui et suorum operationum. Unus dicitur de h[er]editaria turbato et impati[n]te quod sup[er]p[ro]p[ter] h[er]editaria dicitur. Qui patiens est exaltat stulticia sua. Nullus h[er]editaria patia h[er]editaria possessione aie sue. Ita bene dicitur in patia via et c. Patia h[er]editaria necessaria est. custodit enim v[er]u[m] sic arca thesauri. Greg. i. pro euang. homel. xv. Zedico possessio aie i p[ro]p[ter]tate patie ponit: quod radit oim custodit p[ro]p[ter]tate est patientia. p[ro]p[ter]tate enim possidemus anias n[ost]ras. quod dicitur nobis sicut dicitur dicitur. hoc ip[s]um incipim[us] possidere quod sumus. Hec Greg. H[er]editaria at exemplum sp[irit]uale patientie i gl[ori]osis istis martyribus gorgonio et dorotheo. Hanc autem patientiam habuerunt: et eorum exemplo h[er]editaria debemus p[ro]p[ter]tate ex triplici consideratione.

**P**rima est consideratio d[omi]n[ic]e passio[n]is. Unus dicitur Aug[ustinus]. li. d[omi]n[ic]i p[ro]p[ter]tate v[er]u[m] dicitur. Si passio saluatoris ad memoriam revocet: nihil cadit quod non est a quo tolere. p[ro]p[ter]tate

em sūt q̄ toleram? si recordemur q̄d bibe-  
rit ad patibulū q̄ nos inuitat ad celū. Ille  
em opprobria: irrisiones: contumelias: ala-  
pas: spūta: flagella: coronā spineā: crucēq̄  
sustinuit: et nos miserī ad nram p̄fusionez  
vno s̄mōe fatigamur: vno p̄bo deieimur.  
Hec ille. et Berni sup̄ Lan. Dolores et la-  
bores ch̄i et ea oia q̄ p̄ nobis sustinuit me-  
ditari dicit sapiam. hec me in aduersis eri-  
gunt: in p̄p̄eris dep̄munt: inf̄ aduersa tri-  
stiaq̄ hui⁹ seculi via regia iecedēti tutū ple-  
ne v̄trobiz ducant. Hec mea sūma philo-  
sophia scire iesum ch̄m et hūc crucifigum  
Hec ille. Hec erat p̄fecto philosophia san-  
ctoꝝ martyꝝ q̄ ex tali p̄sideratione afficie-  
bant mirabiliter triplici affectione inductiua  
patientie.